
DCS21_04-15_明星食品_2021春_募集告知_0331入稿210×284mm　

流通専門誌

タイアップ企画

2021年 春

大陳コンテスト
実施概要

全国のご販売店様対象店舗

2021年５月１日（土）～ 2021年７月25日（日）期　間

実施期間中に、対象商品を１週間以上売場展開してください。
陳列数量は、30ケース以上でお願いいたします。

参加条件

明星食品の即席麺（袋・カップ）
※陳列商品及び陳列数を指定させていただく賞もございます。

対象商品

明星食品営業担当者又は部・支店・営業所までご連絡ください。 
※部・支店・営業所の連絡先は下記アドレスにアクセスしご確認ください。
　http://www.myojofoods.co.jp/company/shiten_ichiran.html

応募方法

2021年7月30日（金）応募締切

㈱ダイヤモンド・リテイルメディア、明星食品㈱で下記の審査基準を基に審査させていただきます。審査方法

両コース共通の審査基準 ●売場でお客様の目を引く　●商品をお客様にアピールできている　●個性的である　●手に取りやすい

大陳コースの審査基準 ●ボリューム感がある ディスプレイコースの審査基準 ●楽しさや美しさがある

明星食品㈱担当営業より直接お知らせいたします。
また、「ダイヤモンド・チェーンストア」2021年10月15日号（予定）の誌上にて発表させていただきます。
※誌面の都合上、受賞店全ての掲載とならない場合がございます。ご了承ください。

結果発表

不明な点などございましたら、明星食品㈱担当営業までお問い合わせ願います。備　考

平素は格別のお引き立てを賜り、
誠にありがとうございます。この
度、5月から「明星食品 2021年
春 大陳コンテスト」を実施させて
いただきます。是非とも各企業・
店舗様で奮ってご参加いただき、
より一層のご拡販を賜りますよう
お願い申し上げます。

賞金 万円20 1企業様グランプリ
■1店舗30c/s以上、10店舗以上での参加企業様が応募対象です。参加店舗数、陳列数量等を基に審査させていただきます。
※店舗賞との重複受賞は可とさせていただきます。

企業賞

特別賞 賞金 万円2 5 店舗様

賞金 万円10 5 店舗様 賞金 万円3 5 店舗様優秀賞

賞金 万円15 1店舗様 賞金 万円5 1店舗様準グランプリ

賞金 万円30 1店舗様 賞金 万円10 1店舗様グランプリ

各　賞 店舗賞 大陳コース
［90ケース以上］

ディスプレイコース
［30ケース以上］

スーパー大陳賞 賞金50万円 1店舗様

チャルメラ賞 賞金 万円4 5 店舗様
チャルメラブランドを30ケース以上

賞金 万円1 5 店舗様
チャルメラブランドを10ケース以上

一平ちゃん夜店の焼そば賞 賞金 万円4 5 店舗様
一平ちゃんブランドを30ケース以上

賞金 万円1 5 店舗様
一平ちゃんブランドを10ケース以上

参加賞 30ケース毎に賞金 千円（上限180ケース  １万２千円）2 上記入賞店を除く全参加店

※スーパー大陳賞は、180ケース以上陳列していただいた店舗を対象に審査させていただきます。
※特別賞は、麺神ブランドや中華三昧を用いた高額麺企画、生鮮・加工食品などの商品とのクロスMD、涼味企画、中華企画、ご当地企画など
テーマ性のある陳列をしていただいた店舗様を審査させていただきます。


